ΕΛΠ και τα ΔΠΧΑ, καθώς και υπηρεσιών σύνταξης και ελέγχου του προϋπολογισμού, στη Διεύθυνση 
Οικονομικών της Ε.Υ.Α.Θ. Α.Ε., για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών. 
Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων  CPV  79200000-6. 
Ο προϋπολογισμός ανέρχεται σε εκατόν σαράντα χιλιάδες ευρώ (140.000,00 €) πλέον Φ.Π.Α. για το χρονικό 
διάστημα των δύο ετών, με δικαίωμα προαίρεσης ενός (1) επιπλέον έτους και ο συνολικός προϋπολογισμός 
συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης, ανέρχεται στις διακόσιες δέκα χιλιάδες ευρώ 
(210.000,00€) πλέον Φ.Π.Α. 

Συνοπτική περιγραφή 

Τίτλος/Αντικείμενο σύμβασης 

Παροχή υπηρεσιών λογιστικής και φορολογικής 
υποστήριξης σύμφωνα με τα ΕΛΠ και τα ΔΠΧΑ, καθώς 
και υπηρεσιών σύνταξης και ελέγχου του 
προϋπολογισμού, στη Διεύθυνση Οικονομικών της

[...]

σύμφωνα με τα ΕΛΠ και τα ΔΠΧΑ, καθώς και υπηρεσιών σύνταξης και ελέγχου του προϋπολογισμού, στη 
Διεύθυνση Οικονομικών της ΕΥΑΘ ΑΕ, για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών. 
Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων  CPV  79200000-6. 
Ο προϋπολογισμός ανέρχεται σε εκατόν σαράντα χιλιάδες ευρώ (140.000,00 €) πλέον ΦΠΑ για το χρονικό 
διάστημα των δύο ετών. 
Προβλέπεται δικαίωμα προαίρεσης ενός (1) επιπλέον έτους και ο συνολικός προϋπολογισμός 
συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης ανέρχεται στις διακόσιες δέκα  χιλιάδες ευρώ 
(210.000,00€) πλέον Φ.Π.Α. 
Η σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα προσφορά από πλευράς βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας-τιμής, σύμφωνα με το άρθρο 2.3 της παρούσας Διακήρυξης. 

1.4 Θεσμικό πλαίσιο  

Η ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης διέπονται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ΄ εξουσιοδότηση

[...]

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής που πρέπει να 
ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (2.800,00€), ήτοι 2% της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης.  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου